

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

80_2019_TO_U_Cerne_veze_18_byt_c.4_stavebni_upravy_VV

Objekt:

2019-0609.2 - Nové k - 2019-0609.2 - Nové konstr...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál	192 964,38
Montáž	202 204,25
Cena bez DPH	395 168,64

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	395 168,64	21,00%	82 985,41
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 478 154,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

80_2019_TO_U_Cerne_veze_18_byt_c.4_stavebni_upravy_VV

Objekt:

2019-0609.2 - Nové k - 2019-0609.2 - Nové konstr...

Místo:

Datum:

16. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	192 964,38	202 204,25	395 168,64
HSV - Práce a dodávky HSV	1 058,19	23 346,90	24 405,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 058,19	21 852,45	22 910,63
998 - Přesun hmot	0,00	1 494,45	1 494,45
PSV - Práce a dodávky PSV	191 906,19	173 857,35	365 763,56
713 - Izolace tepelné	95 330,59	12 564,60	107 895,19
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	40 871,12	4 818,88	45 690,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00	4 415,00	4 415,00
763 - Konstrukce suché výstavby	34 927,37	107 013,71	141 941,08

766 - Konstrukce truhlářské	0,00	3 125,00	3 125,00
771 - Podlahy z dlaždic	2 793,06	4 872,75	7 665,83
781 - Dokončovací práce - obklady	9 888,45	12 136,62	22 025,07
783 - Dokončovací práce - nátěry	473,25	2 417,17	2 890,42
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 622,35	22 493,62	30 115,97
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	5 000,00	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	5 000,00	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

80_2019_TO_U_Cerne_veze_18_byt_c.4_stavebni_upravy_VV

Objekt:

2019-0609.2 - Nové k - 2019-0609.2 - Nové konstr...

Místo:

Datum:

16. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								395 168,64
D	HSV		Práce a dodávky HSV					24 405,08
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					22 910,63
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	60,195	14,56	31,24	2 756,93
			5,75*7,8+4,95*3,1		60,195			
			Součet		60,195			
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	152,728	1,19	91,81	14 203,70
			13,6*7,8+13,6*3,43		152,728			
			Součet		152,728			
3	K	9-R01	Manipulace s nábytkem v podkrovní (demontáž, přesun a zpětná montáž)	kpl	1,000	0,00	500,00	500,00
4	K	9-R02	Zakrytí a ochráníení veškerých stávajících konstrukcí před znečištěním a poškozením	kpl	1,000	0,00	500,00	500,00
5	K	9-R03	Demontáž a montáž věšáku	kus	1,000	0,00	500,00	500,00
6	K	9-R04	Demontáž a montáž radiátorů, včetně odvzdušnění	kus	3,000	0,00	500,00	1 500,00
7	K	9-R05	Demontáž a montáž radiátorů žebříkové, včetně odvzdušnění	kus	1,000	0,00	500,00	500,00
8	K	9-R06	Demontáž a montáž koupelňových háčků	kus	4,000	0,00	500,00	2 000,00
9	K	9-R07	Demontáž, montáž a úprava dřevěného parapetu š. 200 mm	m	0,900	0,00	500,00	450,00
D	998		Přesun hmot					1 494,45
10	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,215	0,00	1 230,00	1 494,45
D	PSV		Práce a dodávky PSV					365 763,56
D	713		Izolace tepelné					107 895,19
11	K	713151111	Montáž izolace tepelné střešních kladené volně mezi krokvě rohoží, pásů, desek	m2	163,111	0,00	35,40	5 774,13
			1NP - Obývák 1. Stěna					
			svislá					
			(5,75*0,9)*1,03		5,330			
			šikmá					
			(2,25*5,75-1,8*0,75*2)*1,03		10,545			
			okolo oken					
			((0,3*1,82+0,4*0,75*2)*2)*1,03		2,361			
			podhled					
			5,75*0,1		0,575			
			1NP - Obývák 2. Stěna					
			svislá					
			(5,75*1,1)*1,03		6,515			
			šikmá					
			(2,15*5,75-2,15*0,85)*1,03		10,851			
			okolo oken					
			(1,5*2,1/2)*1,03		3,245			
			podhled					
			5,75*0,1		0,575			
			1NP - Pokojik u kuchyně					
			svislá					
			(4,95*0,95)*1,03		4,844			
			šikmá					
			(4,95*2,25-1,9*0,72)*1,03		10,063			
			okolo oken					
			(1,85*0,3*2+0,4*0,75+0,4*0,75)*1,03		1,761			
			1NP - Prostor schodiště					
			šikmá					
			(3,1*3,1-1,45*0,75)*1,03		8,778			
			okolo oken					
			(1,45*0,3*2+0,75*0,45*2)*1,03		1,591			
			podhled					
			(3,1*0,1)*1,03		0,319			
			Podkrovní					
			šikmá valba					
			(3,43*2,6/2)*1,03		4,593			
			šikminy					
			(2,45*13,6*2)*1,03		68,639			
			(-1,45*0,75*4)*1,03		-4,481			
			okolo oken					
			((1,4*0,25+0,75*0,36+0,75*0,36)*4)*1,03		3,667			
			svislá					
			(13,6*0,32*2)*1,03		8,965			
			3,43*2,1/2		3,602			
			Koupelna					
			(0,92*2,2+0,8*2,2+2,5*0,75+0,5*0,6)*1,03		6,138			
			(1,8*2,5)*1,03		4,635			
			Součet		163,111			
12	K	713151121	Montáž izolace tepelné střešních kladené volně pod krokvě rohoží, pásů, desek	m2	166,367	0,00	31,80	5 290,47
			1NP - Obývák 1. Stěna					
			svislá					
			(5,75*0,9)*1,05		5,434			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
vv			šikmá					
vv			(2,25*5,75-1,8*0,75*2)*1,05		10,749			
vv			okolo oken					
vv			((0,3*1,82+0,4*0,75*2)*2)*1,05		2,407			
vv			podhled					
vv			5,75*0,1		0,575			
vv			1NP - Obývák 2. Stěna					
vv			svislá					
vv			(5,75*1,1)*1,05		6,641			
vv			šikmá					
vv			(2,15*5,75-2,15*0,85)*1,05		11,062			
vv			okolo oken					
vv			(1,5*2,1/2*2)*1,05		3,308			
vv			podhled					
vv			5,75*0,1		0,575			
vv			1NP - Pokojík u kuchyně					
vv			svislá					
vv			(4,95*0,95)*1,05		4,938			
vv			šikmá					
vv			(4,95*2,25-1,9*0,72)*1,05		10,258			
vv			okolo oken					
vv			(1,85*0,3*2+0,4*0,75+0,4*0,75)*1,05		1,796			
vv			1NP - Prostor schodiště					
vv			šikmá					
vv			(3,1*3,1-1,45*0,75)*1,05		8,949			
vv			okolo oken					
vv			(1,45*0,3*2+0,75*0,45*2)*1,05		1,622			
vv			podhled					
vv			(3,1*0,1)*1,05		0,326			
vv			Podkroví					
vv			šikmé valba					
vv			(3,43*2,6/2)*1,05		4,682			
vv			šikminy					
vv			(2,45*13,6*2)*1,05		69,972			
vv			(-1,45*0,75*4)*1,05		-4,568			
vv			okolo oken					
vv			((1,4*0,25+0,75*0,36+0,75*0,36)*4)*1,05		3,738			
vv			svislá					
vv			(13,6*0,32*2)*1,05		9,139			
vv			3,43*2,1/2*1,05		3,782			
vv			Koupelna					
vv			(0,92*2,2+0,8*2,2+2,5*0,75+0,5*0,6)*1,050		6,257			
vv			(1,8*2,5)*1,05		4,725			
vv			Součet		166,367			
13	M	63141195	deska tepelně izolační minerální do šikmých střeš a stěn ?=0,036-0,037 tl 200mm	m2	166,373	382,00		63 554,49
14	M	63141188	deska tepelně izolační minerální do šikmých střeš a stěn ?=0,036-0,037 tl 100mm	m2	166,367	191,00		31 776,10
vv					166,367			
vv					166,367			
15	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	3,000	0,00	500,00	1 500,00
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty					45 690,00
16	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	1,000	4 880,11	619,89	5 500,00
17	K	725212115	Umyvadlo keramické bílé nábytkové šířky 600 mm včetně skříňky s jednou zásuvkou	soubor	1,000	20 853,86	646,14	21 500,00
18	K	725222116	Vana bez armatur výtakových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1700x700 mm	soubor	1,000	7 165,89	1 094,11	8 260,00
19	K	725515271-R	Montáž ohřivačů zásobníkových	soubor	1,000	0,00	500,00	500,00
20	K	725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	3 054,42	85,58	3 140,00
21	K	725831315	Baterie vanová nástěnná páková s automatickým přepínačem a sprchou	soubor	1,000	4 327,42	172,58	4 500,00
22	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	235,20	49,80	285,00
23	K	725864311	Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	354,22	150,78	505,00
24	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	3,000	0,00	500,00	1 500,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud					4 415,00
25	K	741310003	Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální	kus	5,000	0,00	123,00	615,00
26	K	741313001-R	Montáž zásuvka se zapojením vodičů	kus	9,000	0,00	100,00	900,00
27	K	741313003-R	Montáž zásuvka dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	6,000	0,00	100,00	600,00
28	K	741370005-R	Montáž svítidlo bytové stropní přisazené	kus	8,000	0,00	100,00	800,00
29	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	3,000	0,00	500,00	1 500,00
D	763		Konstrukce suché výstavby					141 941,08
30	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	166,367	0,00	26,30	4 375,45
vv			1NP - Obývák 1. Stěna					
vv			svislá					
vv			(5,75*0,9)*1,05		5,434			
vv			šikmá					
vv			(2,25*5,75-1,8*0,75*2)*1,05		10,749			
vv			okolo oken					
vv			((0,3*1,82+0,4*0,75*2)*2)*1,05		2,407			
vv			podhled					
vv			5,75*0,1		0,575			
vv			1NP - Obývák 2. Stěna					
vv			svislá					
vv			(5,75*1,1)*1,05		6,641			
vv			šikmá					
vv			(2,15*5,75-2,15*0,85)*1,05		11,062			
vv			okolo oken					
vv			(1,5*2,1/2*2)*1,05		3,308			
vv			podhled					
vv			5,75*0,1		0,575			
vv			1NP - Pokojík u kuchyně					
vv			svislá					
vv			(4,95*0,95)*1,05		4,938			
vv			šikmá					
vv			(4,95*2,25-1,9*0,72)*1,05		10,258			
vv			okolo oken					
vv			(1,85*0,3*2+0,4*0,75+0,4*0,75)*1,05		1,796			
vv			1NP - Prostor schodiště					
vv			šikmá					
vv			(3,1*3,1-1,45*0,75)*1,05		8,949			
vv			okolo oken					
vv			(1,45*0,3*2+0,75*0,45*2)*1,05		1,622			
vv			podhled					
vv			(3,1*0,1)*1,05		0,326			
vv			Podkroví					
vv			šikmé valba					
vv			(3,43*2,6/2)*1,05		4,682			
vv			šikminy					
vv			(2,45*13,6*2)*1,05		69,972			
vv			(-1,45*0,75*4)*1,05		-4,568			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			okolo oken (1,4*0,25+0,75*0,36+0,75*0,36)*4)*1,05		3,738			
			svislá					
			(13,6*0,32*2)*1,05		9,139			
			3,43*2,1/2*1,05		3,782			
			Koupelna					
			(0,92*2,2+0,8*2,2+2,5*0,75+0,5*0,6)*1,05		6,257			
			(1,8*2,5)*1,05		4,725			
			Součet		166,367			
31	M	28329338	fólie PE nevytlučená pro parotěsnou vrstvu podlah, stěn, stropů a střech do 200 g/m2	m2	182,307	17,00		3 099,22
			165,733600729665*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		182,307			
			Součet		182,307			
32	K	763132971-R	Vyspravení SDK podhledu, podkrovní plochy, stěn	m2	17,589	0,00	350,00	6 156,15
			2,3*0,5+2,3*0,1+1,1*0,5		1,930			
			0,92*0,7+0,8*0,7+0,6*0,45*2/2+0,5		1,974			
			1*0,5+0,3*0,25+1,6*2,5+1,1*2,5+0,7*1,6+1,6*1		10,045			
			0,6*1,6+0,5*2,3+0,9*1,7		3,640			
			Součet		17,589			
33	K	763161710	SDK podkrovní deska 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 15	m2	155,385	188,21	566,79	117 315,68
			1NP - Obývací 1. Stěna					
			svislá					
			(5,75*0,9)*1,05		5,434			
			šikmá					
			(2,25*5,75-1,8*0,75*2)*1,05		10,749			
			okolo oken					
			((0,3*1,82+0,4*0,75*2)*2)*1,05		2,407			
			podhled					
			5,75*0,1		0,575			
			1NP - Obývací 2. Stěna					
			svislá					
			(5,75*1,1)*1,05		6,641			
			šikmá					
			(2,15*5,75-2,15*0,85)*1,05		11,062			
			okolo oken					
			(1,5*2,1/2*2)*1,05		3,308			
			podhled					
			5,75*0,1		0,575			
			1NP - Pokojik u kuchyně					
			svislá					
			(4,95*0,95)*1,05		4,938			
			šikmá					
			(4,95*2,25-1,9*0,72)*1,05		10,258			
			okolo oken					
			(1,85*0,3*2+0,4*0,75+0,4*0,75)*1,05		1,796			
			1NP - Prostor schodiště					
			šikmá					
			(3,1*3,1-1,45*0,75)*1,05		8,949			
			okolo oken					
			(1,45*0,3*2+0,75*0,45*2)*1,05		1,622			
			podhled					
			(3,1*0,1)*1,05		0,326			
			Podkrovní					
			šikmé valba					
			(3,43*2,6/2)*1,05		4,682			
			šikminy					
			(2,45*13,6*2)*1,05		69,972			
			(-1,45*0,75*4)*1,05		-4,588			
			okolo oken					
			((1,4*0,25+0,75*0,36+0,75*0,36)*4)*1,05		3,738			
			svislá					
			(13,6*0,32*2)*1,05		9,139			
			3,43*2,1/2*1,05		3,782			
			Součet		155,385			
34	K	763161730	SDK podkrovní deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	10,982	234,09	566,91	8 796,58
			Koupelna					
			(0,92*2,2+0,8*2,2+2,5*0,75+0,5*0,6)*1,05		6,257			
			(1,8*2,5)*1,05		4,725			
			Součet		10,982			
35	K	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 mm	kus	1,000	12,36	285,64	298,00
			Vana (použití stávajících dvířek)					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
36	K	763172315-R	Montáž revizních dvířek SDK kcí do vel. 1000x1000 mm	kus	2,000	0,00	500,00	1 000,00
			Obývací (montáž stávajících)					
			1		1,000			
			Pokoj u kuchyně (montáž stávajících)					
			1		1,000			
			Součet		2,000			
37	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	3,000	0,00	300,00	900,00
	D	766	Konstrukce truhlářské					3 125,00
38	K	766-R01	Demontáž, montáž a úprava schodišťového zábradlí	m	2,650	0,00	500,00	1 325,00
			1,8+0,85		2,650			
			Součet		2,650			
39	K	766-R02	Demontáž, montáž a úprava dřevěného obložení horních ploch stěn	m	1,800	0,00	500,00	900,00
40	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	3,000	0,00	300,00	900,00
	D	771	Podlahy z dlaždic					7 665,83
41	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	4,415	128,70	90,30	966,89
42	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	19,750	10,07	97,93	2 133,00
			Sokl obývací (montáž stávajících)					
			5,75*5,75		11,500			
			Sokl pokoj u kuchyně (montáž stávajících)					
			4,95		4,950			
			Sokl koupelna (nový)					
			1,65*2		3,300			
			Součet		19,750			
43	K	771574246	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks m2	m2	4,145	98,15	360,85	1 902,56
			Koupelna					
			2,3*1,3+1,65*0,7		4,145			
			Součet		4,145			
44	M	59761432-R1	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání do 25ks/m2 tl. 15 mm	m2	5,031	300,00		1 509,30
			Plocha					
			4,145		4,145			
			Sokl					
			Sokl koupelna (nový)					
			1,65*2*0,13		0,429			
			Součet		4,574			
			4,574*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,031			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
					Součet			
					5,031			
45	K	771577111	Připatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m ²	m ²	4,145	0,00	14,10	58,44
46	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m ²	4,145	26,50	20,70	195,64
47	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	3,000	0,00	300,00	900,00
D 781 Dokončovací práce - obklady								22 025,07
48	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem	m ²	18,977	119,32	377,68	9 431,57
					Součet			
					3,200			
					1,380			
					0,270			
					2,142			
					0,146			
					2,013			
					0,948			
					2,320			
					3,978			
					1,380			
					1,200			
					Součet			
					18,977			
49	M	597611100-R	dlaždice keramické I. j.	m ²	19,926	300,00		5 977,80
50	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	12,100	21,33	125,67	1 778,70
					Součet			
					12,100			
					12,100			
51	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	13,160	20,42	80,58	1 329,16
					Součet			
					13,160			
					13,160			
52	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m ²	18,977	26,50	20,70	895,71
53	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	39,450	15,63	27,77	1 712,13
					Součet			
					9,000			
					2,680			
					19,370			
					8,400			
					39,450			
54	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,000	0,00	300,00	900,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry								2 890,42
55	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m ²	7,776	2,63	45,27	372,47
56	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m ²	7,776	27,01	71,79	768,27
57	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m ²	7,776	24,79	155,21	1 399,68
					Součet			
					7,776			
					7,776			
58	K	783-R01	Nátěr zárubně	kpl	1,000	50,00	300,00	350,00
					Součet			
					1,000			
					1,000			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								30 115,97
59	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m ²	184,874	2,03	12,87	2 754,62
60	K	784371001	Malby reliéfní v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	184,874	39,20	108,80	27 361,35
					Součet			
					1,930			
					1,974			
					10,045			
					3,640			
					5,434			
					13,584			
					2,407			
					0,575			
					6,641			
					12,981			
					3,308			
					0,575			
					4,938			
					11,694			
					1,796			
					10,091			
					1,622			
					0,326			
					4,682			
					69,972			
					3,738			
					9,139			
					3,782			
					184,874			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								5 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště								5 000,00
61	K	000-R	Vedlejší rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace apod.) Zabezpečení stavby (Označení, Oplocení)	%	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00